



## Frede Nørgård Holding ApS

Vejrøvnaget 3, 5500 Middelfart  
CVR-nr. 26654580

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.02.2020

---

**Marianne Nørgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Frede Nørgård Holding ApS

Vejrøværnet 3

5500 Middelfart

CVR-nr.: 26654580

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Marianne Nørgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 90 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.438)</b>	<b>(13.438)</b>
Andre finansielle indtægter		130.734	71.995
Andre finansielle omkostninger		(1.731)	(135.315)
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.565</b>	<b>(76.758)</b>
Skat af årets resultat	1	(25.423)	16.870
<b>Årets resultat</b>		<b>90.142</b>	<b>(59.888)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		25.000	25.000
Overført resultat		65.142	(84.888)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>90.142</b>	<b>(59.888)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	16.870
Tilgodehavende selskabsskat		5.703	16.178
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.703</b>	<b>33.048</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		999.439	932.320
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>999.439</b>	<b>932.320</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>146.949</b>	<b>121.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.152.091</b>	<b>1.086.949</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.152.091</b>	<b>1.086.949</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		992.091	926.949
Forslag til udbytte for regnskabsåret		25.000	25.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.142.091</b>	<b>1.076.949</b>
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.152.091</b>	<b>1.086.949</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	926.949	25.000	1.076.949
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(25.000)	(25.000)
Årets resultat	0	65.142	25.000	90.142
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>992.091</b>	<b>25.000</b>	<b>1.142.091</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.553	0
Ændring af udskudt skat	16.870	(16.870)
	<b>25.423</b>	<b>(16.870)</b>
